
 

 

Sp.zn.: 6073/2017/13-OŽP/SK  Bratislava  25. 07. 2017 
 

 

 

O Z N Á M E N I E 
 
Činnosť: „Zmeny a doplnky č. 1 Územného plánu regiónu – Bratislavský 

samosprávny kraj“- oznámenie o zmene strategického 

dokumentu“ 

 

 

Mestská časť Bratislava-Petržalka v súlade s § 29 ods. 16 zákona 

č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon“) oznamuje verejnosti, že 

Okresný úrad Bratislava, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie 

ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia (ďalej len „OU 

Bratislava“), podľa § 46 a § 47 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní 

(správny poriadok) v znení neskorších predpisov a § 29 zákona na základe 

oznámenia o zmene strategického dokumentu „Zmeny a doplnky č. 1 

Územného plánu regiónu – Bratislavský samosprávny kraj“- oznámenie 

o zmene strategického dokumentu“ ktoré predložil obstarávateľ Bratislavský 

samosprávny kraj, so sídlom Sabinovská 16, P.O.BOX 106, 820 05  Bratislava 

25 rozhodol takto: 

 

Navrhovaná zmena strategického dokumentu „Zmeny a doplnky č. 1 

Územného plánu regiónu – Bratislavský samosprávny kraj“- oznámenie 

o zmene strategického dokumentu“ 

  
sa nebude posudzovať podľa zákona. 

  

Rozhodnutie č. OU-BA-OSZP1-2017/038713/ANJ/BSK-SEA zo dňa 

17.07.2017 je k dispozícii k nahliadnutiu na oddelení životného prostredia 

na 4. poschodí č. dverí 418 v stránkových dňoch a hodinách.  

 

 

 

 

 

 
 


